
 1 

Kalisz, dnia 8 lipca 2014r. 
 

 
 
 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykluczeniu 
Wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

  

 

 
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego, ul. Handlowa 9, 62-800 Kalisz informuje 
na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 907 ze zmianami), że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług całodziennego żywienia dla 
młodzieży przebywającej w Bursie Szkolnej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu przy ul. 
Przemysłowej 1”, sprawa: CKUiP-KG.271.1.2014, wybrano ofertę z najniższą ceną: 
 
Oferta nr 06  
  
P.G.H.U. "RACZEK" Krzysztof Gięda 
ul. Widok 96A  
62-800 Kalisz  
Cena oferty: 344.064,67 zł. 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia złożono 6 ofert: 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa Firmy Cena 

oferty 

1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KAL - PAB Sp. z o.o.,  

ul. Niecała 6A, 62-800 Kalisz 

388.962,00 zł 

2 Firma Handlowo Usługowa Dymarczyk i Górczyński s.c.,  

ul. Częstochowska 61, 62-800 Kalisz 

404.573,40 zł 

3 Irena Dzwonnik "GASTRO", 

ul. Mieszka I 5/35, 97-300 Piotrków Trybunalski 

415.157,40 zł 

4 Restauracja "Pod Orzechami" P. Pinczewski,  

R. Karpiński, ul. A. Asnyka 38, 62-800 Kalisz 

395.312,40 zł 

5 Kawiarnia "Muzealna",  

ul. Działyńskich  2, 63-322 Gołuchów 

412.363,22 zł 

6 P.G.H.U. "RACZEK" Krzysztof Gięda 

ul. Widok 96A, 62-800 Kalisz 

344.064,67 zł 

 

Jeden wykonawca został wykluczony z postępowania. 
Jedna oferta została odrzucona.  
Wykonawca: Restauracja "Pod Orzechami" P. Pinczewski, R. Karpiński, ul. A. Asnyka 38,  
62-800 Kalisz został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 



 2 

24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. nie wykazał spełniania warunków 
udziału w postępowaniu.  

Zamawiający na dowód wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o 
udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy 
Pzp żądał załączenia do oferty aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert oraz 
aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawionego nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, dokumentów tych do oferty 
nie załączyli. 

Ponadto zamawiający określił w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ warunek ubiegania się o 
udzielenie zamówienia w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia. 

Wykonawca miał go spełnić jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 
lub wykonuje minimum 3 usługi polegające na codziennym zapewnieniu posiłków w formie: 
cateringu lub wytwarzania posiłków w miejscu ich wydawania, przy czym wartość brutto 
jednej z tych usług nie mogła być mniejsza niż 100.000,00 zł. 

W celu zweryfikowania zdolności Wykonawcy do należytego wykonania udzielonego 
zamówienia oraz oceny spełnienia warunku o których mowa wyżej wykonawca zobowiązany 
był przedstawić: wykaz wykonanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz dowody czy usługi te 
zostały wykonane należycie 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, dokumentów tych do oferty 
nie załączyli. 

 

W związku z powyższym, zamawiający w dniu 7 lipca 2014 roku wezwał wykonawców; 
Przemysława Pinczewskiego i Roberta Karpińskiego, ul. A. Asnyka 38,  
62-800 Kalisz na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp do uzupełnienie w/w dokumentów. 

W terminie określonym przez zamawiającego, wykonawca dokumentów nie uzupełnił. 

W związku z powyższym oferta złożona przez: Restauracja "Pod Orzechami" P. Pinczewski, R. 
Karpiński, ul. A. Asnyka 38, 62-800 Kalisz została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 
5 ustawy Pzp tj. została złożona przez wykonawcę wykluczonego z postępowania o 
udzielenie zamówienia. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta najwcześniej  
w dniu 15 lipca 2014 roku. 

 

          Z poważaniem 

 
 

 


